Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«19» января _2023г №

Г. Юрюзань

Об организации методической работы в
ГБПОУ «ЮТТ»2023 учебный год

В целях совершенствования учебной, научно-методической и инновационной
деятельности, обеспечения взаимодействия участников методической и инновационной
деятельности, повышения качества профессионального образования студентов,
обеспечения непрерывного повышения квалификации педагогических работников ГБПОУ
«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список представителей областных методических объединений ГБПОУ
«Юрюзанский технологический техникум» на 2023г; (Приложение 1)

2. Заместителю директора УМР Смирновой Е.Н. обеспечить:
- участие педагогических работников в работе ОМО с учётом реализуемых
направлений подготовки;
- участие педагогических работников в заседаниях ОМО, в соответствии с программой
проведения ОМО;
- распространение опыта педагогических работников участвующих в заседаниях ОМО
с выступлением по реализуемым направлениям подготовки;

3. Продолжить работу входящих в состав ОМО педагогических работников по
разработке образовательного контента и размещению в репозитории электронных
образовательных ресурсов в 2023г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора УМР
Смирнову Е.Н.

Директор ГБПОУ «ЮТТ»

Приложение 1

к письму ГБУДПОЧИРПО

№02/2827 от 13.12.2022г

ГБПОУ «Юрюзанский технологический техникум»

Представители областных методических объединений

№п/п ОМО ФИО Должность
1 Преподаватели УГ'ПС «Образование

и педагогика» УГПС
«Музыкальное искусство», УГПС
«Физическая культура»

Горшкова М.Н. Преподаватель

2 Преподаватели УГПС «Сервис и
туризм» УГПС «Промышленная
экология и биотехнологии)

Самотканова Р.В Преподаватель,
Председатель ПЦК

3 Преподаватели УГПС' «Экономика и
управление», УГПС
«Юриспруденция»

Москвичёва Т.В.,
Шишкина О.Н

Преподаватели

4 Преподаватели УГПС «Средства
массовой информации и
информационно-библиотечное
дело», УГПС -Технология легкой
промышленности», УГПС
«Социология и социальная работа»,
УГПС «История и археология»

5 Преподаватели УГПС «Сельское,
лесное и рыбное хозяйство», УГПС
«Ветеринария и зоотехния»

- -

6 Преподаватели УГПС
«Машиностроение»

Власова В.А Преподаватель

7 Преподаватели УГПС «Технологии
материалов», УГПС «Химические
технологии»

Шарафутдинова Е.В Преподаватель

8 Преподаватели УГПС «Электро-и
теплоэнергетика»

-

9 Преподаватели УГПС «Техника и
технологии наземного
транспорта», УГПС «Техносферная
безопасность и
природообустройство»

Иванов Ю.В Преподаватель

10 Преподаватели УГПС
«Информатика л вычислительная
1ика», УГПС «Информационная
безопасность», УГПС «Электроника,
радиотехника и системы связи»,
УГПС (Управление в технических
системах»

Гайдук В.Н. Преподаватель

11 Преподаватели УГПС
«Архитектура», УГПС ('Техника и
технологии' строительства», УГПС

- -■

«Прикладная геология, горное дело,
нефтегазовое дело и геодезия»,
УГПС «Изобразительное и
прикладные виды искусства»

-

12 Заместители директора по учебно -
производственной работе, учебной
работе

Суровцов О.В., Зам. директора УПР

13 Заместители директора по
воспитательной работе, социальные
педагоги, педагоги-психологи,
руководители музеев, комнат боевой
и трудовой Славы

Иванова И.Г. Зам. директора УВР

14 Библиотекари Бойко Е.Г Библиотекарь
15 Преподаватели основ безопасности

жизнедеятельности
Исламов А.М Преподаватель

16 Преподаватели общегуманитарного
и социально- экономического цикла

Афанасьева Р.И. Преподаватель

17 Преподаватели естественно
научного цикла

Валеева М.М Председатель ПЦК

18 Преподаватели иностранного языка Ларионова Е.В
Афанасьева Р.И.

Преподаватель

19 Заместители директора, курирующие
методическую и инновационную
деятельность.

Смирнова Е.Н. Зам. директора УМР

Директор ГБПОУ «ЮТТ» Н.А. Чурина

Исполнитель: Зам. директора УМР Смирнова Е.Н
Тел.89823471273